

# **Ole Suhrs Gade 13-15 ApS**

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34350671

## **Årsrapport for 2017**

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. februar 2018

---

Inge Leth  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning .....	7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	11
Noter .....	13

## **Ole Suhrs Gade 13-15 ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ole Suhrs Gade 13-15 ApS c/o DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	34350671
Stiftelsesdato	15. februar 2012
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Hjemstedskommune	Frederiksberg
<b>Direktion</b>	Kim Nielsen , Direktør Hans Christian Melgaard , Direktør
<b>Revisor</b>	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 30700228

## **Ole Suhrs Gade 13-15 ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve, eje, udvikle og udleje ejendommen beliggende Ole Suhrs Gade 13-15, København K.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2017 blev et overskud på 808 t. kr. mod et overskud i 2016 på 4.844 t. kr. Årets forrentning af egenkapitalen udgør 5,8%.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Udlejningen har i lighed med tidligere år været på et stabilt niveau, og resultatet af udlejningsaktiviteten anses for tilfredsstillende.

Herudover er årets resultat påvirket af reguleringen af ejendommen til dagsværdi. Ejendommen er værdiansat efter DCF metoden.

### **Risiko**

Risikoen ved investering i og drift af ejendomme må anses for relativt begrænset, da der overvejende er tale om ejendomme med stabile boliglejere.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er i tiden 31. december 2017 til årsrapportens underskrivelse ikke indtruffet forhold, som efter ledelsens opfattelse har væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Resultat før værdiregulering forventes at ligge på et stabilt niveau. Resultatet vil kunne være påvirket af planlagte vedligeholdelsesudgifter. Værdiregulering af ejendomme vil afhænge af den generelle økonomiske udvikling.

Det fortsat lave renteniveau bidrager til at stabilisere ejendomsmarkedet for især velbeliggende ejendomme. Stigende købsinteresse fra bl.a. udenlandske investorer, danske institutionelle investorer og private investorer har bidraget til øget omsætning af ejendomme, og der synes også fremover at være generel god investorinteresse, hvilket har bidraget til højere værdiansættelse af ejendomme med god beliggenhed.

**Ole Suhrs Gade 13-15 ApS****Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Lejeindtægter		1.605.023	1.609.860
Andre eksterne omkostninger	1	-1.004.597	-788.493
<b>Bruttoresultat</b>		<b>600.426</b>	<b>821.367</b>
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		618.514	5.446.343
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.218.940</b>	<b>6.267.710</b>
Finansielle indtægter	2	0	559.788
Finansielle omkostninger	2	-411.110	-606.646
<b>Resultat før skat</b>		<b>807.830</b>	<b>6.220.852</b>
Selskabsskat	3	0	-1.376.702
<b>Årets resultat</b>		<b>807.830</b>	<b>4.844.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		807.830	4.844.150
<b>Resultatdesponering</b>		<b>807.830</b>	<b>4.844.150</b>



**Ole Suhrs Gade 13-15 ApS****Balance 31. december**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	41.562.533	40.931.519
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>41.562.533</b>	<b>40.931.519</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>41.562.533</b>	<b>40.931.519</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	19.807	0
Andre tilgodehavender		740.022	963.212
Udskudt skatteaktiv		0	19.807
<b>Tilgodehavender</b>		<b>759.829</b>	<b>983.019</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>763.742</b>	<b>230.151</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.523.571</b>	<b>1.213.170</b>
<b>Aktiver</b>		<b>43.086.104</b>	<b>42.144.689</b>

**Ole Suhrs Gade 13-15 ApS****Balance 31. december**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.323.219	13.515.389
<b>Egenkapital</b>	6	<b>14.448.219</b>	<b>13.640.389</b>
Hensættelser til udskudt skat		3.193.456	3.193.456
Andre hensættelser		720.414	720.414
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.913.870</b>	<b>3.913.870</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	23.749.640	23.524.981
Deposita		673.163	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.422.803</b>	<b>23.524.981</b>
Anden gæld		301.212	1.065.449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>301.212</b>	<b>1.065.449</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.724.015</b>	<b>24.590.430</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.086.104</b>	<b>42.144.689</b>
Eventualforpligtelser	7		

**Noter**

**1. Andre eksterne omkostninger**

Antal beskæftigede i året: 0

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til direktion.

**2. Finansielle poster netto**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Finansielle indtægter	0	559.788
Andre finansielle omkostninger	-411.110	-606.646
	<b>-411.110</b>	<b>-46.858</b>

**3. Selskabsskat**

Der er ikke afsat skat eller udskudt skat fra 2017 som følge af, at selskabet er omfattet af de særlige regler i selskabsskattelovens § 3A for ejendomsselskaber, der som helhed ejes af PAL pligtige.

**4. Investerings ejendomme**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Kostpris primo	26.771.571	25.716.349
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	12.500	1.055.222
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.784.071</b>	<b>26.771.571</b>
Dagsværdireguleringer primo	14.159.948	8.713.605
Årets reguleringer	618.514	5.446.343
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>14.778.462</b>	<b>14.159.948</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>41.562.533</b>	<b>40.931.519</b>

Diskonteringsrente i procent

4,40

Dagsværdien var i 2016 fastlagt i overensstemmelse med overdragelsesaftale mellem 2 uafhængige parter indgået i december 2016.

## Noter

### 5. Nærtstående parter

	2017	2016
PPLUS Re Capital A/S, tilgodehavende	19.807	0
PPLUS Re Capital A/S, gæld	-23.749.640	-23.524.981

#### Renter i 2017 på ovennævnte:

PPLUS Re Capital A/S, tilgodehavende	0	0
PPLUS Re Capital A/S, gæld	410.799	0

Gælden forfalder udover 5 år.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af PPLUS Re Capital A/S, Dirch passers Allé 76, 2000 Frederiksberg, der ejes af Juristernes og Økonomernes Pensionskasse med 65 % og Danske civil- og akademiingeniørers Pensionskasse med 35%.

### 6. Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	13.515.389	13.640.389
Årets resultat	0	807.830	807.830
Egenkapital ultimo	<b>125.000</b>	<b>14.323.219</b>	<b>14.448.219</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Der er ikke afsat skat eller udskudt skat som følge af, at selskabet pr. 1. januar 2017 er omfattet af de særlige regler i selskabsskattelovens § 3A for ejendomsselskaber, der som helhed ejes af PAL pligtige. Såfremt selskabet ikke længere opfylder disse betingelser, vil der påhvile selskabet en yderligere skatteforpligtelse på 136 t.kr. i forhold til den i balancen indregnede udskudte skat.

Sikkerhedsstillelse: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje - og leasingforpligtelser: Ingen